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ШКОЛА ЗА ДОКТОРСКИ СТУДИИ
                                                               Пријава за

учество на докторски семинар во зимски/летен семестар 

во академската 20__/20__ година

	Студент
	

	Број на индекс
	

	Ментор
	

	Студиска програма 
	

	Студиска подпрограма
	

	Конкурс на запишување на докторски студии
	

	Број на остварени

кредити
	

	Поле на истражување 
	

	Тема на докторската

дисертација
	

	Наслов на семинар​скиот труд 

(во обем 4-10 страници, на македонски или англиски јазик) 
	

	Комисија за преглед на семинарскиот труд (три члена предложени од Советот на СП) пополнува Советот
	(ментор)

(член)

(член)


  Ментор 







Студент

____________________




 ____________________

- во прилог семинарски труд/научен труд 



